praemissorum devote fecerint, de omnipotentis Dei

misericordia et bb. Petri et Pauli, apostolorum

cius, auetoritate confisi, singuli eorum quadraginla,

dies indulgeutiarum de iniunclis eis poenitentüs

misericorditer in Domino relaxamus, dum modo

diocesani voluntas ad id aecesserit et consensus.

In quoruin omnium lestimonium praesenlibus lit-

leris sigilla nostra duximus apponenda. Datum

Avinionis, die sexta mensis Septembris, anno Do-

mini millesimo trecentesimo sexagesimo tertio, et

pontificatus sanctissimi in Christo palris ac domini

nostri, domini Urbani, Divina Providentia papae

Quinti, anno primo.

Unter der Urkunde heitst et:

Mos Lodewicus, Divina miseratione Revaliensis

episcopus, venerabilium patrum indulgenlias gralas

et ratas babentes quantum de iure pos-

sumus ipsas auetoritate ordioaria conßrmamus, de

omnipotentis Dei et apostolorum Petri et Pauli

auetoritate conflsi, ad siogula praedicla adicientes

indulgeutiarum dies quadraginta. — Mos frater

lacobus, Dei et apostolicae sedis gratia episcopus

Constanlianensis, nec non vicarius in ponliacalibus

ecclesiae Revaliensis, de omnipotentis Dei et ss.

Petri et Pauli apostolorum auetoritate conflsi, ad

praedicta singula nostra auetoritate nobis bic com«

missa addimus iudulgentiarum dies quadraginta.

— Et nos Iohannes, Dei gratia episcopus Reva-

liensis, indulgenlias praescriptas reverendorum pa-

trum aoiedictorum gratas et raus babentes, in

Dei nomine conßrmamus, et, bb. Petri et Pauli

apostolorum auetoritate confisi, XL',* dies indul-

gentiarum condonamus.

Demnächst Mteht am Rande

:

Nos Hinricus, Divina miseratione Revaliae epi-

scopus, venerabilium patrum indulgenlias gratas

et ratas babentes, in nomioe Dei confirmamus, et,

bb. Petri et Pauli auetoritate conflsi, XL dies in-

dulgeatiarum ad praedicla condonamus.
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CMXGV1II.
Die auf der Tagfahrt zu Greifswald ver*

sammelten Studie melde» den Ablauf des

mit König Waldemar III. von Däne-

mark abgeschlossenen Waffenstillstandes,

den 20. Novbr. 1363.

Sinceram salutationera. Dilecti domini et anaici I

Sabbato quinquagesimae proxioie praeteritae re-

cepimus lideras civitatum maritimarum
,

et, prout

petiverunl, vobis copiam dictarom lilteraruni diri-

gimus in haec verba.

,

Obscquiosa et mullum amicabili salulatione

praemissa, vestram discretionem commendandaiu

praesentibus scire affeetamus, quod treugae inier

regem Danorum et nos seu civifales maritima* in